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Unsere Vorteile im Überblick

•  Made in Germany
alle unsere Produkte werden in Deutschland hergestellt.

•  Beidseitig UV-schutzlackiert
(nicht wie unsere Mitbewerber einseitig lackiert „LKW-Plane“)

•   Gesamtgewicht 650 g/m²
Mitbewerber zwischen 520 g u. 600 g

•  Klemmleisten UV-schutzlackiert

•   26 lfdm Rollen
extra auf die Länge zugeschnitten um das Material leichter einzuflechten.

•   Delta: Absolute Marktneuheit
lichtdurchlässig aber blickdicht pflegeleicht, Windschutz, wetterfest, beid-
seitig UVschutzlackiert und klarsichtbeschichtet.

•  Durch unsere Produktion in Deutschland werden ausschließlich Rohstoffe 
verwendet, die TÜV geprüft und ISO-zertifiziert sind(zum Beispiel Weich-
macher PES/PVC usw.)

•  Unser Sigma und Delta Sichtschutz enthält Antioxidanten damit die Farben 
nicht verblassen. Die Schutzlackierung dient dazu, das Material vor den 
aggressiven Sonnenstrahlen zu schützen.

Sicht- und Windschutz
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Α  ALPHA
Praktischer Sicht- und Windschutz
Länge: 35 m
Höhe: 19 cm
Farben: - moosgrün RAL 6005 
 - anthrazitgrau RAL 7016
Material: PES / PVC

› Ideale Ergänzung für Ihren Zaun

›  Optisch ansprechende Umrandung 
von Haus, Garten, Terasse

› Absolut blickdicht

› UV- und witterungsbeständig

› Einseitig UV-schutzlackiert

Sicht- und Windschutz

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE EK*
zzgl. MwSt.

UVP*
inkl. MwSt.

4 260082 670485 SICHTALA Rolle Sichtschutz alpha à 35 mtr, anthrazitgrau 8 Rollen 24,19 € 44,98 €

4 260082 670461 SICHTALM Rolle Sichtschutz alpha à 35 mtr, moosgrün 8 Rollen 24,19 € 44,98 €

moosgrün anthrazitgrau

*Preis je Rolle | Lieferbedingungen: Frachtfrei ab 200€

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE UVP* 
inkl. MwSt.

4 260082 670485 SICHTALA Rolle Sichtschutz alpha à 35 mtr, anthrazitgrau 8 Rollen 44,98 €

4 260082 670461 SICHTALM Rolle Sichtschutz alpha à 35 mtr, moosgrün 8 Rollen 44,98 €
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Σ  SIGMA
Praktischer Sicht- und Windschutz
Längen: 26 m, 35 m
Höhe: 19 cm
Farben: - silbergrau  RAL 161
 - moosgrün  RAL 6005 
 - anthrazitgrau  RAL 7016
Material: PES / PVC

› Hochwertige Optik von innen und außen

› Nachträglich und leicht installierbar

› Blickdicht durch robustes PVC-Material

› UV- und witterungsbeständig

› Beidseitig UV-schutzlackiert

moosgrün anthrazitgrau silbergrau

Sicht- und Windschutz

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE EK*
zzgl. MwSt.

UVP*
inkl. MwSt.

4 260082 670263 SICHTBLA Rolle Sichtschutz sigma à 26 mtr, anthrazitgrau 8 Rollen 24,19 € 44,98 €

4 260082 670518 SICHTBLA35 Rolle Sichtschutz sigma à 35 mtr, anthrazitgrau 8 Rollen 34,33 € 60,55 €

4 260082 670003 SICHTBLM26 Rolle Sichtschutz sigma à 26 mtr, moosgrün 8 Rollen 24,19 € 44,98 €

4 260082 670517 SICHTBLS Rolle Sichtschutz sigma à 26 mtr, schwarz 8 Rollen 24,19 € 44,98 €

4 260082 670133 SICHTBLV26 Rolle Sichtschutz sigma à 26 mtr, silbergrau 8 Rollen 24,19 € 44,98 €

4 260082 670520 SICHTBLW Rolle Sichtschutz sigma, weiß lfdm 0,99 € 1,85 €

*Preis je Rolle | Lieferbedingungen: Frachtfrei ab 200€

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE UVP* 
inkl. MwSt.

4 260082 670263 SICHTBLA Rolle Sichtschutz sigma à 26 mtr, anthrazitgrau 8 Rollen 44,98 €

4 260082 670518 SICHTBLA35 Rolle Sichtschutz sigma à 35 mtr, anthrazitgrau 8 Rollen 60,55 €

4 260082 670003 SICHTBLM26 Rolle Sichtschutz sigma à 26 mtr, moosgrün 8 Rollen 44,98 €

4 260082 670517 SICHTBLS Rolle Sichtschutz sigma à 26 mtr, schwarz 8 Rollen 44,98 €

4 260082 670133 SICHTBLV26 Rolle Sichtschutz sigma à 26 mtr, silbergrau 8 Rollen 44,98 €

4 260082 670520 SICHTBLW Rolle Sichtschutz sigma, weiß lfdm 1,85 €
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Δ  DELTA
Bewährte Standardqualität noch funktionaler
Längen: 26 m, 90 m
Höhe: 19 cm
Farben: - anthrazitgrau / transparent 
 - moosgrün / transparent
 - weiß / transparent
Material: PES / PVC

›  Trotz Lichtdurchlässigkeit 
perfekter Sichtschutz

›  Verbindet die hervorragenden 
Eigenschaften des Sigma Sichtschutzes 
mit einzigartiger transparenter Optik

› Beidseitig UV-schutzlackiert

moosgrün / transparent anthrazitgrau / transparent

Sicht- und Windschutz

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE EK*
zzgl. MwSt.

UVP*
inkl. MwSt.

4 260082 670393 SICHTDA Rolle Sichtschutz delta à 26 mtr, anthrazitgrau 8 Rollen 52,81 € 98,20 €

4 260082 670515 SICHTDM Rolle Sichtschutz delta à 26 mtr, moosgrün 8 Rollen 52,81 € 98,20 €

4 260082 670523 SICHTDW Rolle Sichtschutz delta à 90 mtr, weiß lfdm 2,03 € 3,78 €

4 260082 670524 SICHTDW26 Rolle Sichtschutz delta à 26 mtr, weiß 8 Rollen 52,81 € 98,20 €

*Preis je Rolle | Lieferbedingungen: Frachtfrei ab 200€

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE UVP* 
inkl. MwSt.

4 260082 670393 SICHTDA Rolle Sichtschutz delta à 26 mtr, anthrazitgrau 8 Rollen 98,20 €

4 260082 670515 SICHTDM Rolle Sichtschutz delta à 26 mtr, moosgrün 8 Rollen 98,20 €

4 260082 670523 SICHTDW Rolle Sichtschutz delta à 90 mtr, weiß lfdm 3,78 €

4 260082 670524 SICHTDW26 Rolle Sichtschutz delta à 26 mtr, weiß 8 Rollen 98,20 €
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Sichtschutzstreifen
aus Hartkunststoff
Länge: 2,55 m
Höhe: 19 cm
Stärke: ca. 1,5 mm
Farben:  - fenstergrau ähnlich RAL 7040 

- anthrazit ähnlich RAL 7016 
- moosgrün ähnlich RAL 6005 
- weiß ähnlich RAL 9010 

Material: Hart-PVC

›  Robuste, UV- und witterungsbeständige 
Sichtschutzstreifen aus Hart-PVC

 fenstergrauweiß moosgrün anthrazit

Sicht- und Windschutz

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE EK*
zzgl. MwSt.

UVP*
inkl. MwSt.

4 260082 670525 SICHTSTA Sichtschutzstreifen, anthrazit 40 Stck 5,70 € 10,60 €

4 260082 670526 SICHTSTM Sichtschutzstreifen, moosgrün 40 Stck 5,70 € 10,60 €

4 260082 670527 SICHTSTV Sichtschutzstreifen, fenstergrau 40 Stck 5,70 € 10,60 €

4 260082 670528 SICHTSTW Sichtschutzstreifen, weiß 40 Stck 5,70 € 10,60 €

*Preis je Stück | Lieferbedingungen: Frachtfrei ab 200€

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE UVP* 
inkl. MwSt.

4 260082 670525 SICHTSTA Sichtschutzstreifen, anthrazit 40 Stck 10,60 €

4 260082 670526 SICHTSTM Sichtschutzstreifen, moosgrün 40 Stck 10,60 €

4 260082 670527 SICHTSTV Sichtschutzstreifen, fenstergrau 40 Stck 10,60 €

4 260082 670528 SICHTSTW Sichtschutzstreifen, weiß 40 Stck 10,60 €
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Sichtschutzstreifen
beidseitig bedruckt und schutzlackiert
Länge: 5,2 m
Höhe: 19 cm
Farben: - yellow sun
 - steingrau
Material: PVC

›  Sichtschutzstreifen aus PVC, 
beidseitig bedruckt und schutzlackiert

›  Die preiswerte Alternative zur Gabione

yellow sun steingrau

Sicht- und Windschutz

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE EK*
zzgl. MwSt.

UVP*
inkl. MwSt.

4 260082 670521 SICHTBS Sichtschutzstreifen beidseitig bedruckt steingrau ca. 1 m² 10 Streifen 15,68 € 29,20 €

4 260082 670522 SICHTBY Sichtschutzstreifen beidseitig bedruckt yellow sun ca. 1 m² 10 Streifen 15,68 € 29,20 €

*Preis je Streifen | Lieferbedingungen: Frachtfrei ab 200€

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE UVP* 
inkl. MwSt.

4 260082 670521 SICHTBS Sichtschutzstreifen beidseitig bedruckt steingrau ca. 1 m² 10 Streifen 29,20 €

4 260082 670522 SICHTBY Sichtschutzstreifen beidseitig bedruckt yellow sun ca. 1 m² 10 Streifen 29,20 €
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ABZ-FIX P
Chemischer Injektionsmörtel - Polyester Styrolfrei
Inhalt: 300 ml (je Kartusche)

ABZ-FIX V
Chemischer Injektionsmörtel - Vinylester Styrolfrei
Inhalt: 300 ml (je Kartusche)

›  Anwendungen in ungerissenem Beton, Voll- 
und Lochstein mit handelsüblichen Ankerstangen

›  Spreizdruckfreie Befestigung, daher geringe 
Rand,- und Achsabstände möglich

›  Eingeschränkte chemische Beständigkeit

›  Hohe Biegezug- und Druckfestigkeit

›  Für Schwerlastanwendungen - Verdübelung 
und nachträglichen Bewehrungsanschluss

›  Spreizdruckfreie Befestigung, daher geringe 
Rand- und Achsabstände möglich

›  Geringe Geruchsentwicklung

›  Hohe Biegezug- und Druckfestigkeit

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE EK*
zzgl. MwSt.

UVP*
inkl. MwSt.

4 068638 031380 ABZ-FIXP Injektionsmörtel Polyester Styrolfrei (300 ml) 12 Stck 8,01 € 14,90 €

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE EK*
zzgl. MwSt.

UVP*
inkl. MwSt.

4 068638 045318 ABZ-FIXV Injektionsmörtel Vinylester Styrolfrei (300 ml) 12 Stck 10,33 € 19,20 €

Injektionsmörtel

*Preis je Stück | Lieferbedingungen: Frachtfrei ab 200€

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE UVP* 
inkl. MwSt.

4 068638 031380 ABZ-FIXP Injektionsmörtel Polyester Styrolfrei (300 ml) 12 Stck 14,90 €

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE UVP* 
inkl. MwSt.

4 068638 045318 ABZ-FIXV Injektionsmörtel Vinylester Styrolfrei (300 ml) 12 Stck 19,20 €
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Κ  KAPPA
LED-Solar-Edelstahl-Pfostenkappe

› Gehäuse aus hochwertigem Edelstahl

› Witterungsbeständig

› 8 helle LED´s, je Seite zwei Stück

› Integrierte Solarpanele

› Automatische Ein- / Ausschaltung

› Lieferung im neutralen Karton

› Inkl. 2 Akkus

› Inkl. Befestigungsmaterial

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE EK*
zzgl. MwSt.

UVP*
inkl. MwSt.

04 260050 10064 LEDKAP64K LED-Solar  "KAPPA" 60x40 K 10 Stck 6,72 € 12,50 €

04 260050 20032 LEDKAP64L LED-Solar  "KAPPA" 60x40 L 10 Stck 8,01 € 14,90 €

04 260050 30000 LEDKAP66 LED-Solar  "KAPPA" 60x60 10 Stck 10,75 € 19,99 €

04 260050 40078 LEDKAP88 LED-Solar  "KAPPA" 80x80 10 Stck 13,44 € 24,99 €

Beleuchtung

*Preis je Stück | Lieferbedingungen: Frachtfrei ab 200€

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE UVP* 
inkl. MwSt.

04 260050 10064 LEDKAP64K LED-Solar  "KAPPA" 60x40 K 10 Stck 12,50 €

04 260050 20032 LEDKAP64L LED-Solar  "KAPPA" 60x40 L 10 Stck 14,90 €

04 260050 30000 LEDKAP66 LED-Solar  "KAPPA" 60x60 10 Stck 19,99 €

04 260050 40078 LEDKAP88 LED-Solar  "KAPPA" 80x80 10 Stck 24,99 €
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Gittermattenklemme
zur Befestigung an der Mauer

Eckverbinder
zur Verwendung bei Eckkonstruktionen

›  Ausführungen:
- verzinkt
- verzinkt + pulverbeschichtet

›  Ausführungen:
- verzinkt
- verzinkt + pulverbeschichtet
- VA

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE EK*
zzgl. MwSt.

UVP*
inkl. MwSt.

4 260082 670536 DSSKLA Gittermattenklemme zur Befestigung an Mauer, anthrazit 100 Stck 0,92 € 1,70 €

4 260082 670537 DSSKLM Gittermattenklemme zur Befestigung an Mauer, moosgrün 100 Stck 0,92 € 1,70 €

4 260082 670538 DSSKLV Gittermattenklemme zur Befestigung an Mauer, verzinkt 100 Stck 0,70 € 1,30 €

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE EK*
zzgl. MwSt.

UVP*
inkl. MwSt.

4 260082 670539 ECKVERBA Satz Eckverbinder, inkl. Schraube und Mutter M8, anthrazit 100 Stck 1,60 € 2,98 €

4 260082 670540 ECKVERBM Satz Eckverbinder, inkl. Schraube und Mutter M8, moosgrün 100 Stck 1,60 € 2,98 €

4 260082 670541 ECKVERBV Satz Eckverbinder, inkl. Schraube und Mutter M8, verzinkt 100 Stck 1,28 € 2,38 €

4 260082 670542 ECKVERBVA Satz Eckverbinder, inkl. Schraube und Mutter M8, VA 100 Stck 1,28 € 2,38 €

4 260082 670559 ECKVERBGA Eckverbinder groß, inkl. Schraube und Mutter M8, anthrazit 100 Stck 2,88 € 5,36 €

4 260082 670560 ECKVERGM Eckverbinder groß, inkl. Schraube und Mutter M8, moosgrün 100 Stck 2,88 € 5,36 €

4 260082 670561 ECKVERBGV Eckverbinder groß, inkl. Schraube und Mutter M8, verzinkt 100 Stck 2,64 € 4,90 €

Zäune Zubehör

*Preis je Stück | Lieferbedingungen: Frachtfrei ab 200€

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE UVP* 
inkl. MwSt.

4 260082 670536 DSSKLA Gittermattenklemme zur Befestigung an Mauer, anthrazit 100 Stck 1,70 €

4 260082 670537 DSSKLM Gittermattenklemme zur Befestigung an Mauer, moosgrün 100 Stck 1,70 €

4 260082 670538 DSSKLV Gittermattenklemme zur Befestigung an Mauer, verzinkt 100 Stck 1,30 €

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE UVP* 
inkl. MwSt.

4 260082 670539 ECKVERBA Satz Eckverbinder, inkl. Schraube und Mutter M8, anthrazit 100 Stck 2,98 €

4 260082 670540 ECKVERBM Satz Eckverbinder, inkl. Schraube und Mutter M8, moosgrün 100 Stck 2,98 €

4 260082 670541 ECKVERBV Satz Eckverbinder, inkl. Schraube und Mutter M8, verzinkt 100 Stck 2,38 €

4 260082 670542 ECKVERBVA Satz Eckverbinder, inkl. Schraube und Mutter M8, VA 100 Stck 2,38 €

4 260082 670559 ECKVERBGA Eckverbinder groß, inkl. Schraube und Mutter M8, anthrazit 100 Stck 5,36 €

4 260082 670560 ECKVERGM Eckverbinder groß, inkl. Schraube und Mutter M8, moosgrün 100 Stck 5,36 €

4 260082 670561 ECKVERBGV Eckverbinder groß, inkl. Schraube und Mutter M8, verzinkt 100 Stck 4,90 €
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U-Bügel
zur Befestigung der Gittermatten 
am Zaunpfosten

Wandhalterung
zur Befestigung an der Mauer

›  Bestehend aus:
- 1x Bügel mit Gegenplättchen
- 2x Muttern aus VA, M6
- 1x Distanzstück und Abdeckkappe aus KU

›  Ausführungen:
- verzinkt
- verzinkt + pulverbeschichtet

›  Bestehend aus:
- 1x Mutter aus VA, M8
- 1x Schraube aus VA, M8
- 1x Winkel
- 1x Eckverbinderplättchen

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE EK*
zzgl. MwSt.

UVP*
inkl. MwSt.

4 260082 670553 UB6040 U-Bügel für 60 / 40 mm Pfosten 300 Stck 1,10 € 2,80 €

4 260082 670554 UB8040 U-Bügel für 80 / 40 mm Pfosten 100 Stck 1,83 € 3,40 €

4 260082 670555 UB10040 U-Bügel für 100 / 40 mm Pfosten 100 Stck 1,96 € 3,07 €

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE EK*
zzgl. MwSt.

UVP*
inkl. MwSt.

4 260082 670556 WAHAKA Wandhalterung klein Ausführung, anthrazitgrau 30 Stck 4,14 € 7,70 €

4 260082 670557 WAHAKM Wandhalterung klein Ausführung, moosgrün 30 Stck 4,14 € 7,70 €

4 260082 670558 WAHAKV Wandhalterung klein Ausführung, verzinkt 30 Stck 3,44 € 6,40 €

Zäune Zubehör

*Preis je Stück | Lieferbedingungen: Frachtfrei ab 200€

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE UVP* 
inkl. MwSt.

4 260082 670553 UB6040 U-Bügel für 60 / 40 mm Pfosten 300 Stck 2,80 €

4 260082 670554 UB8040 U-Bügel für 80 / 40 mm Pfosten 100 Stck 3,40 €

4 260082 670555 UB10040 U-Bügel für 100 / 40 mm Pfosten 100 Stck 3,07 €

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE UVP* 
inkl. MwSt.

4 260082 670556 WAHAKA Wandhalterung klein Ausführung, anthrazitgrau 30 Stck 7,70 €

4 260082 670557 WAHAKM Wandhalterung klein Ausführung, moosgrün 30 Stck 7,70 €

4 260082 670558 WAHAKV Wandhalterung klein Ausführung, verzinkt 30 Stck 6,40 €
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Montagehilfe
zur Anbringung des Sichtschutzes

›  Für die Montage wird nur ein Monteur 
benötigt. Hälfte der Arbeit, Hälfte der 
Kosten!

›  Unverzichtbar zur effizienten Montage 
des Sichtschutzes

›  Sehr stabil und standfest

›  Hochwertige Pulverbeschichtung 
in Signalfarbe

Sicht- und Windschutz Zubehör

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE EK*
zzgl. MwSt.

UVP*
inkl. MwSt.

4 260082 670516 RHS Rollenhalter 1 Stck 29,58 € 53,55 €

Klemmschienen
zur Befestigung des Sichtschutzes
Höhe: 19 cm
Farben:  - schwarz

- moosgrün
- transparent
- hellgrau

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE EK*
zzgl. MwSt.

UVP*
inkl. MwSt.

4 260082 670454 KLMLPM Satz Klemmleisten à 20 Stck, moosgrün 10 Stck 6,40 € 11,90 €

4 260082 670423 KLMLPS Satz Klemmleisten à 20 Stck, schwarz 10 Stck 6,40 € 11,90 €

4 260082 670430 KLMLPT Satz Klemmleisten à 20 Stck, transparent 10 Stck 6,40 € 11,90 €

4 260082 670447 KLMLPV Satz Klemmleisten à 20 Stck, hellgrau 10 Stck 6,40 € 11,90 €

schwarz transparentmoosgrün hellgrau

›  UV-beständig

*Preis je Stück | Lieferbedingungen: Frachtfrei ab 200€

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE UVP* 
inkl. MwSt.

4 260082 670516 RHS Rollenhalter 1 Stck 53,55 €

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE UVP* 
inkl. MwSt.

4 260082 670454 KLMLPM Satz Klemmleisten à 20 Stck, moosgrün 10 Stck 11,90 €

4 260082 670423 KLMLPS Satz Klemmleisten à 20 Stck, schwarz 10 Stck 11,90 €

4 260082 670430 KLMLPT Satz Klemmleisten à 20 Stck, transparent 10 Stck 11,90 €

4 260082 670447 KLMLPV Satz Klemmleisten à 20 Stck, hellgrau 10 Stck 11,90 €
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Mischdüsen
für die optimale Mischung von 
Zweikomponentenklebern

›  Der Statikmischer kann für alle namhaften 
Hersteller von Verbundmörtelkartuschen 
genutzt werden

›  Ermöglicht eine genaue Dosierung der 
Mörtelmasse

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE EK*
zzgl. MwSt.

UVP*
inkl. MwSt.

4 006863 733013 MISCHD Mischdüsen universal 1 Stück 20 Stck 0,81 € 1,50 €

4 260082 670545 MISCHD10 Mischdüsen universal 10 Stück 10 Stck 6,40 € 11,90 €

4 006863 733020 MISCHD20 Mischdüsen universal 20 Stück 10 Stck 10,75 € 19,99 €

4 260082 670546 MISCHD50 Mischdüsen universal 50 Stück 5 Stck 25,60 € 47,60 €

Injektionsmörtel Zubehör

*Preis je Stück | Lieferbedingungen: Frachtfrei ab 200€

EAN-Nr. ABZ Art.-Nr. Produktbezeichnung VE UVP* 
inkl. MwSt.

4 006863 733013 MISCHD Mischdüsen universal 1 Stück 20 Stck 1,50 €

4 260082 670545 MISCHD10 Mischdüsen universal 10 Stück 10 Stck 11,90 €

4 006863 733020 MISCHD20 Mischdüsen universal 20 Stück 10 Stck 19,99 €

4 260082 670546 MISCHD50 Mischdüsen universal 50 Stück 5 Stck 47,60 €
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